
19 یک شنبه      9 اردیبهشت 1397       12 شعبان 1439      29 آوریل 2018

رضا یزدانی در مرحله نهایی انتخابی روی تشک می رود

مرحله اول رقابت های انتخابی تیم ملی کشــتی 
آزاد برای شــرکت در رقابت های آسیایی جاکارتا 
و جهانی بوداپست در حالی 31 فروردین برگزار 
شد که 2 غایب سرشــناس داشت؛ رضا یزدانی 
و مسعود اســماعیل پور. البته شــورای فنی به 
عنــوان داران جهانی و المپیک اجازه داده بود در 
مرحله اول انتخابی حضور نداشــته باشــند و به 
جــای آن در مرحله نهایی وارد گود شــوند. این 
در حالی است که یزدانی و اسماعیل پور، 2 چهره 
شــاخص کشــتی مازندران با توجه به نداشتن 
سهمیه برای حضور در مرحله نهایی رقابت های 
انتخابی تیم   ملی باید در مرحله اول برای رسیدن 
به دوبنده تیم   ملی به میدان می رفتند اما نام این 
2 کشــتی گیر در بین 3 سهمیه استان مازندران 
به عنوان قهرمان کشــور دیده نشد. البته در آن 
زمان عنوان شــد اسماعیل پور یکی از 3 سهمیه 
استان مازندران بوده اما به دلیل آن که یک هفته  
مانده به مسابقات انتخابی تیم   ملی از ناحیه مچ 
دست دچار ضرب خوردگی شدید شده باید عمل 
جراحی انجــام دهد. به  این  ترتیب او مرحله اول 
انتخابی را از دســت داد. رضــا یزدانی، کاپیتان 
تیم ملی کشــتی آزاد ایــران در المپیک 2۰1۶ 
اما در زمان برگزاری مرحلــه اول به دلیل فوت 
مادربزرگش موفق به شرکت در این رقابت ها نشد. 
حالا اما شنیده می شــود او قصد بازگشت دارد. 
اعضای شــورای فنی تیم های ملی کشــتی آزاد 
در نشست اخیر خود تصمیم گرفتند با توجه به 
شرایط آسیب دیدگی رضا یزدانی و ضرورت طی 
کردن دوران نقاهت و توان بخشی، مجوز حضور 
در مرحله نهایی رقابت های انتخابی را به او بدهند 
تا بتواند شانس خود را برای بازگشت به تیم ملی 
محک بزند. گفته می شــود یزدانی که عزم خود 
را برای بازگشت جزم کرده چندی پیش مدارک 
پزشکی و درخواست خود برای حضور در انتخابی 
تیم ملی را به هیئت کشــتی استان مازندران و 
سپس فدراســیون ارسال کرده و اعضای شورای 
فنــی هم با بررســی مــدارک و مســتندات، با 
درخواســت وی موافقت کرده اند. برای روشــن 

شدن وضعیت یزدانی و اسماعیل پور برای حضور 
در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشــتی آزاد 
با مجید خدایی ســخنگوی شورای فنی تماس 
گرفتیــم. او با اشــاره به نحوه برگــزاری مرحله 
نهایــی انتخابی به خراســان می گوید: »مرحله 
نهایی انتخابی تیم ملی طبق فرایند تعریف شده 
فدراســیون و به صورت دوره ای برگزار می شود. 
تمام کشــتی گیرانی که با حضور در مســابقات 
مختلف ســهمیه حضور در انتخابی را به دست 
آوردند و علاوه بر آن در مرحله اول شرکت کردند 
و جزو نفرات اول تا چهارم شــدند، جواز حضور 

در مرحله نهایــی انتخابی تیم ملی که در تاریخ 
2۰ و 21 اردیبهشت ماه برگزار می شود را دارند. 
البته کسانی که از قبل هم جواز حضور در مرحله 
نهایی را داشتند در این مرحله حضور دارند.« او 
در پاسخ به این که آیا رضا یزدانی در مرحله نهایی 
روی تشک خواهد رفت یا خیر می گوید: »با توجه 
به آسیب دیدگی قدیمی که رضا یزدانی داشت و 
علاوه بر آن در زمان برگزاری مرحله اول به دلیل 
فوت مادربزرگش شــرایط حضور در مسابقات را 
نداشت، شــورای فنی تصمیم گرفت با توجه به 
سوابق ارزنده او، به یزدانی مجوز شرکت در مرحله 

نهایی انتخابی داده شــود.« خدایی در تشــریح 
شرایط جسمانی یزدانی هم می گوید: »او آشیل 
پایش را جراحی کرد و در حال حاضر مدتی است 
که تمریناتش را شروع کرده. ما هم امیدواریم او 

به مرحله نهایی انتخابی برسد.«
  

خدایی اما تاکید کرد مســعود اسماعیل پور که 
اخیرا کتف خود را به تیغ جراحان ســپرده نه 
تنها به مرحلــه دوم انتخابی نمی رســد بلکه 
شانســی هم برای حضور در بازی های آسیایی 
ندارد: »فکر می کنم مســعود اســماعیل پور از 
ناحیه کتف دچار مصدومیت شــده و دستش 
را بــه تیغ جراحان ســپرده. او در حال حاضر 
شــرایط حضــور در هیچ مســابقه ای را ندارد 
و فکــر نمی کنم بــه مرحله نهایــی انتخابی 
برسد.« اســماعیل پور در حالی شانس حضور 
در 2 مرحله انتخابی را از دســت داد که طبق 
تنها کشــتی گیرانی می توانند صاحب  فرایند، 
دوبنده تیم ملی شــوند که در انتخابی شرکت 
کرده باشــند. این در حالی اســت که کشتی 
ایــران رویدادهای مهمــی از جمله بازی های 
آســیایی را پیش رو دارد. این که شورای فنی 
برای اســماعیل پور اســتثنا قائل خواهد شد و 
او می توانــد امیدوار به حضــور در رقابت های 
جاکارتا باشد یا خیر ســوالی است که خدایی 
در پاســخ بــه آن می گوید: »فکــر نمی کنم. 
چون همه کشــتی گیران موظف به شرکت در 
انتخابی هســتند و تنها در شرایط خاص و به 
شــرط مثبت بودن نظر تمامی اعضای شورای 
فنی به کشتی گیران مجوز حضور در مسابقات 
بدون انتخابی داده می شــود.« سخنگوی شورا 
در پاسخ به این سوال که شرایط اسماعیل پور با 
توجه به انجام جراحی روی دست مصدومش از 
نظر شــورای فنی خاص نیست، می گوید: »اگر 
واقعا جراحی کرده باشد باید حداقل ۶ ماه دوره 
نقاهــت را بگذراند و با این شــرایط او قطعا به 
بازی های آســیایی نخواهد رسید. البته من از 
وضعیت جسمانی ایشان اطلاع دقیقی ندارم.«

خدایی: اسماعیل پور شانس حضور در بازی های آسیایی را از دست داد
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 دوســت پرسپولیســی نه این که گل الســد گل به خودی نبود و شما 
خودتــون گل زدید. حالا گیر دادین به گل اســتقلال بــه الهلال. فقط 

استقلال در آسیا می درخشه چون 2 ستاره واقعی داره نه با لابی و...
 رحمتی با صبر و دور از حاشــیه و به لطف حاشــیه هایی  که حسینی 
از بی تجربگــی   به خود تحمیل کرد ، دوباره به کورس  بازی ها برگشــت... 

خوش آمدی.
 خداراشکر لیگ برتر تمام شد و ما مشهدی ها از گزارش های جانبدارانه 
آقــای رضاپــور از تیم های میهمان راحت شــدیم. فکر می کنم ایشــان 
مشهدی نباشند و هدفشان از گزارش تحقیر تیم های مشهد به خصوص 
مشکی پوشــان بود. وقتی عملکرد مسئولان استان در حمایت از تیم های 
پدیده و مشکی پوشــان اینطور بود که دیدیم، گــزارش بازی ها هم باید 

اینچنین باشد. 
 قهرمانی مجدد و پیاپی پرسپولیس را به هواداران میلیونی، کادر فنی، 
مربی و ســرمربی، ســازمان ورزش و بازیکنان باغیرت تیم سرخ پوش و 

سازمان لیگ تبریک می گویم. 
 چقدر لحظه شــاد و به یاد ماندنی شــد؛ لحظه ای که یادگار کاپیتان 
ابدی مان، هانی دوست داشتنی دومین جام پیاپی را بالای سر برد. خیلی 

خوشحال شدیم نوروزی روحش شاد یادش گرامی.

کشتی کلاسیک بانوان در تقویم جهانی
اتحادیه جهانی کشتی با ثبت مسابقات بین المللی کشتی کلاسیک بانوان 
در تقویم این اتحادیه موافقت کرد. با توجه به تلاش های فدراســیون ایران 
در مســیر بین المللی شدن کشتی کلاسیک بانوان، مقرر شد ایران پس از 
توافق با کشــورهای مد نظر برای میزبانی تورنمنت های بین المللی کشتی 
کلاسیک زنان، رقابت های یادشده را به اتحادیه جهانی کشتی اعلام کند تا 
در تقویم ســال های 2۰1۸ و 2۰1۹ میلادی این اتحادیه قرار گیرد. رشته 
کشــتی کلاسیک بانوان با تلاش فدراسیون کشــتی ایران از سال 2۰1۸ 
جزو سبک های کشتی مورد تایید اتحادیه جهانی کشتی قرار گرفته است. 

سوکولوف سرمربی تیم ملی شطرنج شد
ایوان ســوکولوف از هلند و یوگنی میروش نیچنکو از اوکراین گزینه های 
اصلی فدراســیون شــطرنج برای هدایت تیم ملی بودند. مذاکره با این 2 
گزینه در نهایت به توافق با ســوکولوف منجر شــده است. به گزارش مهر، 
ســوکولوف که پیش از این هم هدایت ملی پوشان ایران را عهده دار بوده، 
22 اردیبهشــت ماه به ایران سفر می کند. وی در آغاز دور جدید همکاری 

با فدراسیون شطرنج برای مدت 2 هفته در کنار ملی پوشان خواهد بود. 

حقوق قهرمانان و پیشکسوتان واریز می شود
محمد خرم، مدیر صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان چهارشنبه 
هفته  گذشــته در نشســت خبری خود اعلام کرد بر اساس سیاست های 
جدیــد این صندوق، حقــوق ۵۰ تن از قهرمانان و پیشکســوتان ورزش 
ایران قطع شــده. به گزارش ایسنا، به دنبال انتقادات مطرح شده از سوی 
تعدادی از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش ایران نسبت به قطع حقوق شان 

قرار است در یکی، دو روز آینده حقوق معوقه این افراد پرداخت شود.

زاویه نگاه شما

اخبار

ملی پوشان کبدی در استرالیا 
پناهنده می شوند؟

ســال گذشته تیم شهرداری تبریز در رقابت های 
سرکل کبدی جام باشگاه های آسیا در پاکستان 
موفق به کســب عنــوان نایب قهرمانی شــد و 
فدراسیون تصمیم گرفت تا این تیم را که شیرازه 
اصلی آن اعم از ســرمربی تا بسیاری از بازیکنان 
از اعضــای تیم ملی هســتند راهی کاپ جهانی 
کبدی در اســترالیا شــود. به گزارش مهر، این 
رقابت ها از 2۸ فروردین در ملبورن برگزار شــد 
که تیم شــهرداری تبریز در بین کشورهای هند، 
پاکستان، نیوزیلند، آمریکا، کانادا و استرالیا پنجم 
شــد. در حالی که اعضای تیم روز پنج شــنبه به 
تهران بازگشتند اما امیر دهقانی و مجتبی شادکام 
2 ملی پوش ایران همراه تیم نبودند. از یک ســو 
شنیده شده که این 2 بازیکن از طریق یک مربی 
هندی برای حضور در یک باشــگاه اســترالیایی 
انتخاب شده اند و از سویی دیگر گفته می شود این 
نفرات از این فرصت برای ماندن در این کشــور و 
گرفتن پناهندگی استفاده می کنند. این در حالی 
اســت که مجموعه فدراسیون اطلاعات کاملی از 
شرایط این 2 بازیکن نداشته و اصرار بر این دارند 
که این نفرات یا در تست باشگاهی قبول شده و 
در استرالیا می مانند یا این که به ایران بازمی گردند. 
عباس خواجه اورسجی، رئیس فدراسیون کبدی 
اما در واکنش به ماجرای ماندن 2 بازیکن کبدی 
ایران در استرالیا می گوید: »2 نفر از بازیکنان تیم 
شهرداری تبریز برای حضور در لیگ یک باشگاه 
از هندوستان انتخاب شــده اند. البته این نفرات 
ویزا دارند و مشکلی از این بابت وجود ندارد. قرار 
است برای لیگ های جهانی انتخاب شوند.« این 
در حالی اســت که عنوان شده این 2 ملی پوش 
دنبال پناهندگی در استرالیا هستند اما اورسجی 
در پاسخ به این ســوال می گوید: »نه... نه. آن ها 
برمی گردند. زود است بخواهیم در این باره صحبت 

کنیم. باید 1۵ یا 2۰ روز بگذرد!«

سوژه

خبر

پارالمپیــک)IPC( در  بین المللی  ســایت کمیته 
خصــوص برخی از برترین پاراتیراندازان گزارشــی 
ارایه و با انتشــار تصویــری از ســاره جوانمردی 
پیش بینی کــرده او می تواند در رقابت های جهانی 
به افتخارات پارالمپیکی خود اضافه کند. به گزارش 
تسنیم، در گزارش IPC چنین آمده است: »ساره 
جوانمردی در بازی هــای پارالمپیک 2۰1۶ ریو به 

عنوان نخستین زن ایرانی معرفی شد که در رشته 
تیراندازی موفق به کســب مدال طلا شــده است. 
وی در تفنــگ بادی 1۰ متر، مدال طلا را برگردن 
آویخت. اگرچه آیسگول پهلوانلر از ترکیه می تواند 
جوانمردی را در رقابت های جهانی به چالش بکشد. 
وی در بازی هــای پارالمپیــک 2۰1۶ ریو به مدال 
برنز رسید اما سپتامبر گذشته در اوسیک کرواسی 

موفق شــد جوانمردی را در تفنــگ بادی 1۰ متر 
شکســت داده و عنوان قهرمانی را از آن خود کند. 
جوانمــردی همچنین در رقابت هــای جهانی پارا 
تیراندازی اولگا کووالچــوک اوکراینی را نیز پیش 
رو دارد. وی در بازی هــای پارالمپیک به مدال نقره 
رسید اما با تجارب بسیار گام به رقابت های جهانی 

می گذارد.«

IPC: جوانمردی 
می توانــد به 
افتخارات خود 

بیفزاید

فصل هفدهم رقابت های لیگ برتر در حالی به پایان رسید که در نیم فصل 
دوم تیم ذوب آهن عنوان نخســت را در جدول به خود اختصاص داد. به 
گــزارش مهر، تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در نیم فصل دوم نســبت به 
نیم فصل نخست متحول شد و در بین تیم های حاضر در لیگ برتر بهترین 
نتایــج ممکن را گرفت. ذوب آهن که در پایان نیم فصل نخســت تنها 1۹ 
امتیــاز گرفته بود و در رده دهم جدول حضور داشــت، در نیم فصل دوم 
موفق شــد 3۶ امتیاز گرفته تا در مجموع با ۵۵ امتیاز در رده دوم جدول 
قرار بگیرد. شــاگردان امیر قلعه نویــی در نیم فصل دوم با 11 پیروزی، 3 
مساوی، یک شکســت، 2۵ گل زده و 11 گل خورده عنوان بهترین تیم 
نیم فصــل دوم را از آن خود کردند. بعد از ذوب آهن تیم اســتقلال با 3۴ 
امتیاز دومین تیم برتر در نیم فصل دوم شــد و سایپا با 31 امتیاز سومین 
تیم برتر در این مقطع از لیگ شــد. پرســپولیس قهرمــان این دوره از 
مســابقات با کسب 2۸ امتیاز در نیم فصل دوم چهارمین تیم برتر در این 
مقطع از فصل شــد. سرخ پوشان در نیم فصل دوم ۸ بار پیروز شدند، ۴ بار 
برابر حریفان متوقف شــده و 3 بار شکســت خوردند. آن ها در نیم فصل 
دوم 21 بــار گل زدنــد و ۹ بــار هم گل خوردنــد. در نیم فصل دوم تیم 
فوتبال مشکی پوشــان با کســب تنها ۷ امتیاز ضعیف ترین عملکرد را در 

بین تیم های لیگ برتری داشــت و بعد از آن نیز نفت تهران با 11 امتیاز 
در رده بعــدی قرار می گیرد. بهتریــن خط حمله در نیم فصل دوم به تیم 
استقلال تعلق می گیرد. این تیم که در نیم فصل اول با 11 گل زده بعد از 
نفت و مشکی پوشان در کنار استقلال خوزستان دومین خط حمله ضعیف 
را در اختیار داشــت، در نیم فصــل دوم با 32 گل زده دارای بهترین خط 
حمله شد. ضعیف ترین خط حمله در نیم فصل دوم هم به 2 تیم مشهدی 
مشکی پوشــان و پدیده تعلق دارد. این 2 تیم در نیم فصل دوم تنها ۸ بار 
موفق به گشــودن دروازه حریفان شده اند. در نیم فصل دوم پرسپولیس با 
۹ گل خورده دارای بهترین خط دفاعی اســت و بعد از آن استقلال با 11 
گل خورده در رده بعدی قرار می گیرد. مشکی پوشان هم با 2۸ گل خورده 
ضعیف تریــن خط دفاعی نیم فصل دوم را در اختیار دارد. ذوب آهن با 11 
پیروزی در نیم فصل دوم دارای بیشــترین پیروزی است و مشکی پوشان 
با یک پیروزی در این نیم فصل کمترین پیروزی را دارد. بیشــترین تعداد 
مساوی در نیم فصل دوم به تیم پارس جنوبی جم تعلق می گیرد. شاگردان 
تارتــار ۹ بازی از 1۵ بازی خود در نیم فصل دوم را با نتیجه مســاوی به 
پایان رسانده اند. ذوب آهن، سپیدرود و پدیده هر کدام با 3 مساوی دارای 
کمترین مســاوی در نیم فصل دوم هســتند. رکورد کمترین شکست در 

نیم فصل دوم با یک بار شکســت در اختیار اســتقلال و ذوب آهن است و 
مشکی پوشــان با 1۰ شکست دارای بیشترین تعداد شکست در نیم فصل 

دوم مسابقات است.

شوخی رایج یا پشت پرده یک اختلاف؟!ذوب آهن بهترین تیم نیم فصل دوم گزارش آماری از نيم فصل دوم
مرتضی اخوان / انتشــار ویدیویی از لایو محســن مسلمان در جشن قهرمانی پرسپولیس که با شوخی و 
الفاظ زشت مترجم برانکو همراه بود، دردسر تازه ای برای سرخ ها شده و کام آن ها را تلخ کرده است. ماجرا از 
آنجا شروع شد که مترجم برانکو غافل از این که مسلمان مشغول گرفتن تصاویر لایو از جشن قهرمانی ارتش 
ســرخ است، لفظی کاملا بی ادبانه را در مورد برانکو به کار می برد که بلافاصله مسلمان او را متوجه پخش 
زنده این تصاویر از اینستاگرامش می کند. ماجرایی که برخی آن را یک شوخی رایج می دانند و برخی دیگر 
معتقدند این اتفاق باز هم ابعاد تازه ای از اختلافات میان مسلمان و برانکو را برای هواداران بیان می کند. تا 
جایی که مترجم برانکو که گویا از این رابطه شــکرآب باخبر است، چنین شوخی را با او می کند. مسلمان 
ستاره ای است که اگرچه امسال با قهر برانکو کمتر به میدان رفت اما با 1۰ پاس گل توانست بهترین پاسور 
گل لیگ برتر باشــد. ستاره یاغی پرسپولیس حالا با اتفاقات رخ داده اخیر ممکن است دیگر مورد مهربانی 
برانکو قرار نگیرد و مجبور باشــد پرسپولیس را ترک کند. البته که پیشنهادهای وسوسه کننده او که شاید 
جدی ترینش از ســپاهان باشد هم ممکن است این ســتاره را از اردوگاه ارتش سرخ خارج کند. نکته قابل 
تامل در این میان این است که مسلمان با تمام قابلیت های فنی و ویژگی های منحصر به فرد بازی اش حالا 
در مسیری افتاده که ممکن است او را به پیام صادقیان دیگری تبدیل کند؛ صادقیانی که به زعم بسیاری 
از کارشناســان یکی از اســتعدادهای بی بدیل فوتبال ایران بود اما با ورودش به دنیای حواشی فوتبالی به 
آنچه حقش بود، نرســید. مســلمان اگرچه هیچ وقت مورد توجه کی روش برای حضور در تیم ملی فوتبال 
قرار نگرفت اما همیشــه مهره دانه درشتی برای سرمربیان تیم های لیگ برتری بوده که آرزوی داشتنش را 
داشــتند. اما این مهره زمانی می تواند به شــاه ماهی هر تیمی تبدیل شود که بتواند روی زندگی شخصی و 
اخلاقی خود مدیریت کند تا همچون اتفاق جشن قهرمانی، کام هواداران و هم تیمی های خود را تلخ نکند.

زیر ذره بین

فورجه شورای فنی به سيداحمد محمدی
 سخنگوی شورای فنی به نکته ای در خصوص سیداحمد محمدی اشاره می کند: »محمدی 
در مرحله اول انتخابی توفیقی نداشت. اما با توجه به این که ما در وزن ۶۵ کیلوگرم )یک وزن 
پایین تــر از وزن اصلی محمدی( نیاز به نفرات بهتری داریم این فرصت را به محمدی دادیم 
که در مرحله نهایی انتخابی در یک وزن پایین تر شرکت کند.« این موضوع اما مغایر با فرایند 
انتخابی اســت. خدایی اینطور توضیح می دهد: »طبق فرایند اگر شورای فنی تشخیص دهد 
کشتی گیری می تواند در تیم ملی موثر باشد، باوجود این که آن فرد موفق به کسب رتبه اول تا 
چهارم مرحله اول نشده باشد، شورای فنی این اختیار را دارد که از او در مرحله نهایی انتخابی 
استفاده کند. از آنجا که ما در وزن ۶۵ کیلوگرم دچار ضعف هستیم بنابراین شورای فنی به 

این نتیجه رسید که فرصت حضور در مرحله نهایی را به محمدی بدهد.«

بـرش

سهمیه المپیکی بوکس پرید
تیــم بوکس جوانــان ایران با 1۰ ورزشــکار در 
رقابت هــای قهرمانــی آســیا- تایلند شــرکت 
کــرد و با 3 مــدال برنز و کســب نتایج ضعیف 
نتوانســت ســهمیه المپیک جوانان را به دست 
آورد. سیدســجاد موســوی)۸1- کیلو(، حسین 
شادمان)۹1-کیلو( و علی ســپهر)۹1+کیلو( 3 

بوکسور برنزی ایران در تایلند بودند.

زاویه علی کریمی با نکونام
بعد از آن که تاج به علی کریمی پیشــنهاد مربیگری تیم 
امیــد را داد )در مصاحبه ای اســم او را به عنوان یکی از 
کاندیداها آورده بود( ســرمربی ســپیدرود گفت من با 
تو به بهشــت هم نمی آیم و عجیــب این که در کنار تاج 
کنایه هایی هم به کی روش و نکونام زد! در مورد کی روش 
که از همان زمان مناظره ساکت و کریمی در ۹۰ رابطه اش 
با کریمی بد شد، همه خبر داشتند ولی شاید کمتر کسی 

می دانست علی کریمی با نکونام هم رابطه خوبی ندارد.

مورد عجیب وریا غفوری
وریا غفوری بهترین و در عین حال عجیب ترین بازیکن اســتقلال است. او طی 2 ماه گذشته در اکثر بازی های مهم 
استقلال از جمله داربی گل زده و آمار بسیار خوبی دارد. به طوری که شفر در مصاحبه اش اسم وریا را آورد و گفت 
اگر من در اســتقلال بمانم قرارداد او حتما باید تمدید شــود. اما همین وریا قرار بود امسال ابتدای فصل از استقلال 
دیپورت شود و حالا هم گفته ۹۰ درصد مطالباتم را نگرفته ام! البته عده ای می گویند این ۹۰ درصد بیشتر مربوط به 

فصل گذشته است و این فصل همه استقلالی ها ۶۰ درصد دریافتی داشته اند. 

شفر قبول نکند مجیدی از تیم دیگری استارت می زند
آبان ماه ۹۶ بود که افتخاری در خانه داریوش مصطفوی به فرهاد مجیدی قول داد با شفر صحبت کند تا دستیار او 
شــود اما این اتفاق تا امروز رخ نداده و معلوم هم نیست شفر زیربار برود. از استقلال خبر می رسد شفر دستیارانش 
را قبول دارد و فقط شاید یک مربی دروازه بان ها بیاورد که در آن صورت اشکان نامداری باید جدا شود. مجیدی اگر 

نتواند به هر دلیلی در استقلال شفر کار کند، شاید سر از تیم دیگری درآورد. 

بازارگرمی چند پرسپولیسی سرشناس ادامه دارد
۵، ۶ بازیکن مطرح پرســپولیس برای این که پول بیشتری از این باشــگاه بگیرند و برای فصل آینده با رقم بالاتری 
قرارداد ببندند، حرف از پیشــنهادهای قطری و اروپایی زدند اما تا امروز حتی یک پیشــنهاد رســمی هم به باشگاه 
پرســپولیس نرسیده اســت. یکی از نزدیکان باشــگاه در این مورد گفت: »حتی یک پیشنهاد هم نیامده و من فکر 
می کنم بعضی از بازیکنان فقط از مدیربرنامه هایشان خواستند آن ها را انتقال بدهند و همه چیز در همین حد است، 
نه بیشــتر.« به هر حال این هم یک راه ســاده بازارگرمی اســت برای آن که بعضی ها 3۰۰، ۴۰۰ میلیون بیشتر از 

پرسپولیس پول بگیرند آن هم در فصلی که پنجره نقل وانتقالاتی پرسپولیس بسته است. 


